prefeitura tillunicipat ø ltlfilUarama

Decreto .N° 82
Nomear funcionário SR.IRENI DE OLIVEIRA

MOTAr.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, MUNICÍPIO DO ESTA-

DO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Nomear o Sr IRENI DE OLIVEIRA MOTA, a partir 	de

02/08/1971, para ocupar o cargo de "Escriturário"- Nível 17,

lotado na Procuradoria Municipal 1e. Consultoria Juridica-Gabi

nete, face sua habilitação em concurso municipal, realizado -

em 29/11/1970, iniciando-se nesta data s/ estágio probatório -

em regime estatutário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Umuarama,Estado-

,do Paraná, em 02 de agasto de 1971.

JOÃO-CIORI NETO
PREFEITO MUNICIPAL

O DE OLIVEIRA MEDEIROS

DIRETOR DO DEPARTAMENTO

DE
ADMINISTRAÇÃO

AB/sul-

	00000001